CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

[bookmark: loai_7_name][bookmark: loai_7_name_name]MẪU GIẤY TỰ KHAI VỀ ĐIỀU KIỆN THU NHẬP
Họ và tên người kê khai: ……………………………………………………….....
Số CMND (hộ chiếu hoặc thẻ quân nhân hoặc thẻ căn cước công dân) số ………
Ngày cấp: ………../ ………../ ……….. Nơi cấp: …………..................…………
Nơi ở hiện tại:……………………………………………………………………..
Đăng ký hộ khẩu thường trú (hoặc tạm trú) tại: ………………………………….
Số sổ hộ khẩu thường trú (hoặc tạm trú) ………………….. nơi cấp …………...
Số thành viên trong hộ gia đình …………………………..người, bao gồm:
1. Họ và tên: …………………..........CMND số …………….....là: ………...........
Nghề nghiệp ……………………….. Tên cơ quan (đơn vị) ……………………...
2. Họ và tên: ………………………..CMND số ……………….là: ………………
Nghề nghiệp ………………......….. Tên cơ quan (đơn vị) ………………………..
3. Họ và tên: …………………..........CMND số ………………..là: ……...............
Nghề nghiệp ………………………..Tên cơ quan (đơn vị) ……………………....
4. ……………………………………………………………………………………
Thuộc đối tượng: ……………………………………………………………….......
………………………………………………………………………………………
Hộ gia đình của tôi có thu nhập thường xuyên không thuộc diện phải nộp thuế thu nhập hàng tháng.
Tôi xin cam đoan những lời khai trong đơn là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

                                                                        ............, ngày.....tháng....năm.....
                                                                                    NGƯỜI KÊ KHAI
                                                                                      (ký, ghi rõ họ tên)